ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA FÁBRICA DE ESPERANÇA

COTAÇÃO DE PREÇOS
I. OBJETO: Retificação do cronograma do EDITAL Nº 006/2024 - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA POR COTAÇÃO
DE PREÇOS, de empresa (s) para prestação de serviços de curso de Assessoria
de acesso ao mercado, sendo fundamental para transmitir conhecimentos sore
como administrar seu próprio negócio, organização de caixa e aumento de
vendas utilizando estratégias de marketing, buscando maior excelência na
prestação do serviço previsto no Termo de Fomento nº 950012/2023.

II. A Associação Comunitária Fábrica de Esperança, no uso de suas atribuições

legais, resolve COMUNICAR a reabertura do Processo Seletivo Simplificado
para contratação direta por cotação de preços, bem como retificar cronograma
do referido processo seletivo.

III. Leia-se cronograma atualizado:
23.4 Resta disponibilizado abaixo cronograma de processo de Contratação direta,

vejamos;

23.4.1 CRONOGRAMA DA REABERTURA DO PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO DIRETA, SERÁ O ESTABELECIDO NESTE ITEM.

a) de 10/07/2024 a 12/07/2024 - Envio da documentação atualizada de
habilitação da empresa vencedora do processo, conforme edital;

b) de 15/07/2024 a 18/07/2024 - Encaminhamento da documentação de
habilitação à assessoria jurídica para análise e emissão de parecer jurídico

c) 19/07/2024 - Após análise da documentação, sem ressalvas, proceder a

publicação final da representante vencedora do processo de cotação de

preços no sítio eletrônico: www.pautagospel.com.br, e/ou redes sociais da

Associação e publicação em mural;

d) até 22/07/2024 - Assinatura do Contrato e empenho dos valores liberados
pelo Ministério das Mulheres.

Araguaína/TO, 09 de julho de 2024.

Atenciosamente,

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA FÁBRICA DE ESPERANÇA

CNPJ nº 23.691.688/0001-07

http://www.pautagospel.com.br/

		2024-07-09T15:08:42-0300
	ASSOCIACAO COMUNITARIA FABRICA DE ESPERANCA:23691688000107